
  MV-150520-18/EG-2019 

Dodatek č. 7 

ke smlouvě o poskytování služeb  
č.j. MV-139045-6/KAP-2011 uzavřené dne 27. 5. 2013 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa: Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO: 00007064 

DIČ:  CZ00007064 

Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 3605881/0710  
Zastoupena: Ing. Romanem Vrbou, ředitel odboru eGovernmentu 

Email: 

Telefon: 

(dále jako „Odběratel“ nebo „Správce“) 

 

NEWPS.CZ s.r.o. 
C 55889 vedená u Městského soudu v Praze 

Sídlo: Vyskočilova 1422/1a, Michle, 140 00 Praha 

IČO:  25625632 

DIČ: CZ25625632 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. účtu: 5081103433 / 5500 

Zastoupen: Ing. Martinem Řehořkem, jednatelem společnosti 
Email: 

Telefon: 

(dále jako „Dodavatel“ nebo „Provozovatel“) 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), na základě Článku 13 odst. 3 Smlouvy 
tento Dodatek č. 7. 
  



  MV-150520-18/EG-2019 

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 7 ke smlouvě o poskytování 
služeb č. j. MV-139045-6/KAP-2011 uzavřené dne 27. 5. 2013, ve znění Dodatků č. 1 až 6 

(dále jen „Smlouva“). 

 Předmět Dodatku č. 7 

1.1. Čl. 2.2.2 Smlouvy písm. b) Tabulka b1) nově zní takto: 

Počet licencí Název produktu Maintenance zajištěna do 

unlimited Novell Identity Manager 31.8.2021 

unlimited 
Novell Identity Manager 
Roles Based Provisioning 
Module 

31.8.2021 

400 
Novell 
Teaming+Conferencing 

31.8.2021 

1 
Software602XML Form 
Licence 

31.8.2021 

1.2. Čl. 5 písm. a) Smlouvy nově zní takto: 

a) Nabytím účinnosti tohoto Dodatku bude celková cena plnění za kalendářní rok snížena na 
72 426 865 bez DPH, tj. 87 636 506,65 s DPH, v souvislosti se změnou rozsahu služeb, 
která je zavedena tímto dodatkem. 
 

1.3. Čl. 5 písm. b) Smlouvy nově zní takto:  

b) Nabytím účinnosti tohoto Dodatku Paušální roční platba činí 66 522 865 Kč bez DPH, tj. 
80 492 666,65 Kč s DPH; tato se dělí do paušálních měsíčních plateb ve výši 5 543 572 Kč 
bez DPH, tj. 6 707 722,12 Kč s DPH. 

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatků zůstávají nezměněny. 

1.5 Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven elektronicky a podepsaný oprávněnými osobami obou 
smluvních stran zaručeným elektronickým podpisem. 

1.6 Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněných stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, ne však dříve než 1. 9. 2021.   

Za Odběratele:     Za Dodavatele: 

          
Česká republika – Ministerstvo vnitra  NEWPS.CZ s.r.o. 
Ing. Roman Vrba     Ing. Martin Řehořek 

ředitel odboru eGovernmentu   jednatel 


